iam nato nomen imponebat Iesu: *I'arit filii, Matt. 1. 12.*

& vocabitis nomen eius Iesum. Et statim de diu-

nius eius agit prædicione: *Possit os meum ut*

gladium acutum, & scutum sagittam electam. Diuino

suō meo verbo inistrutum misit, ut ad omnes

perueniret, & ijs qui longe idcirco illud vocat

gladium quo cominus ferimus, & sagittam,

qua eminus. O quām frequenter Christus hoc

lūsit gladio, quoties hanc electam misit sagit-

tam. Verumtamen, dicit nobis Domine quem

fructum retulisti? Respondet: nullum: *Et ego di-*

xii: in vacuum laboravi sine causa. & vanè fortitudinem

meam consumpsi. De præsenti loqui vide-

tu occasione. Quomodo ergo Dilectus tibi dis-

cipulus nobis dicit, tanta verbum tuum fuisse

virtus; doctrinam tuam adeo sublimem, ut in

vehementem raperes admirationem mundi

sapientissimos, imo mortales tibi nimicos: Mi-

rabantur In Iudei! Non diffiteor: porto hoc idem

est, dum enim prædicator ex concione sua mul-

tim alium refert fructum, præter admirationem

in audientibus, & ob doctrinæ prælun-

tiæ stuporem, ut sibi colloquamus: *Quomodo*

hic literas scribit? Stupeat virum sapientem, admira-

ramini prædicatorum eloquentem, eo loquente

mella fluere videtur; & suis inkterrent inqui-

titibus, suis in virtutis perseverant obfirmati:

hoc tibi persuade, quod oleum & operam per-

diderit, politique dicere, & ingeniūcere: *In va-*

cu'm laboravi, sine causa, & vanè fortitudinem

meam consumpsi.

O ratione captos, o peruersos auditores ex-

clamat D. Chrysostomus, hanc expendens historiam:

In Iacob. 49. in concione soluimmodo referunt ex concione;

III. Similiter, in Iacob. 49. in Iacob. 49. in Iacob. 49.

quod admirantur, & curiosus inquirant; unde

prædicatori tanta verborum elegancia, tanta

doctrina profunditas? Si quis viator sit defi-

cens sedili fontem aquarum quæret, & superatis

montibus, multaque periculis tandem in

monte ei occurreret supercilium, quem conspicu-

tus, gradum figeret, limpidas admiratas aquas,

ebullientem suavitatem scatriginem, & iuhil aliud

illi cura foret, quam inquirere: *Vnde manat*

haec aqua? Per quos deducta tubos? quomodo

sic in æra profluit? O te mentis impotem: bibe,

hoc namque tibi plurimum refert, omite va-

nas illas inquisitiones, & tanto fontem gustu

bibe